中信云租户管理员授权书

本公司同意授权： 姓名： XXX ，身份证号： XXXXXXXXXXXXXXXXX ，职务：XXXXXXX，代表本公司作为中信云平台租户管理员，授权其为本公司全权处理在中信云平台（www.c.citic）的采购、审批、结算等相关业务事宜。	Comment by 王芳: 请甲方补充
本公司承诺，其在中信云平台中的采购订单等操作均视为已取得本公司法定代表人的授权，其在代理权限内签署的函件、协议等一切文件及相应承担的产品/服务的费用，本公司均予以认可；基于该委托授权产生的法律义务和法律责任均由本公司承担。授权期限：XXXX年XX月XX日至XXXX年XX月XX日，如授权到期未提交变更，则授权自动延期，顺延到期时间同租户入驻协议有效期限。（注：授权期限应不小于协议的签约期限）	Comment by wang fang: 请甲方补充
	授权公司主体	Comment by 王芳: 请甲方补充

	被授权人姓名

	性别

	联系电话

	E-mail

	联系地址

	邮编

注：如上述信息发生调整的，请贵公司提前5个工作日重新向中信云【cloud_service@citic.com】提供管理员授权书。

特此声明！

公司名称（盖章）：

公司法定代表人签字：

代理人（被授权人）签字：

授权日期：

中信云网服务合作协议	第1 页 共
23页